
 
 

DKR.  5242.49.2023 

POSTANOWIENIE Nr 52/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kocmyrzów-Luborzyca do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Krakowie II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca, ustalony uchwałą nr XXXVIII/299/2018 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 20 marca 
2018 r. w sprawie podziału Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 2331). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca, Wojewodzie 
Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3146



Załącznik 

do postanowienia Nr 52/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Goszyce, Wilków 1 

2 Łososkowice, Skrzeszowice 1 

3 Wola Luborzycka, Wysiołek Luborzycki 1 

4 Baranówka 1 

5 Luborzyca 1 

6 Goszcza, Marszowice, Sadowie 1 

7 

Część sołectwa Łuczyce obejmująca ulice: Załucek, 

Rodzinna, Wspólna, Przylasek, Zaciszna, Srebrna, Złota, 

Trzech Ogrodów, Rajska, Zwierzyniec, Brzozowa, 

Słoneczna, Sadowa, Na Stoku, Źródlana, Ryszarda Goli, 

Parkowa, Jurajska, Widokowa, Wichrowe Wzgórze, Pod 

Kopcem, Ogrodowa, Kwiatowa, Różana, Szkolna, Pod 

Lipami, Dworska, Wąwozowa, Szlachecka, Nad Potokiem, 

Dębowa, Klonowa, Topolowa, Jesionowa, Wrzosowa, 

Jaśminowa, Bukowa, Modrzewiowa, Palmowa, Polna, 

Sosnowa, Jodłowa, Akacjowa, Kalinowa, Graniczna, Pod 

Lasem, Spacerowa, Gaj, Leszczynowa, Świerkowa, 

Słoneczny Stok, Pogodna, Świętego Floriana 

1 

8 
Część sołectwa Łuczyce obejmująca ulice: Prądnik, 

Krakowska, Stalowa, Tęczowa, Kazimierza Calika, 
1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3146



Wiśniowy Sad, Nad Stacją, Widok, Michała Drzymały, 

Kolejowa, Starowiejska, Cicha, Kosynierów, Delówki, Na 

Wzgórzu, Zgodna, Krucza, Sowia, Pawia, Piwna, 

Kamykowa, Złote Łany, Spokojna, Zielona, Łuczyce 221 

9 Prusy, Zastów 1 

10 Dojazdów 1 

11 Krzysztoforzyce 1 

12 Czulice, Karniów 1 

13 Pietrzejowice, Rawałowice 1 

14 Głęboka, Kocmyrzów 1 

15 Maciejowice, Sulechów, Wiktorowice 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3146


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-02T13:50:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




